Perseusque, Aretusque, et deo-par Thrasymedes:

his vero deinceps sextus Pisistratus venit heros:

juxta autem Telemachum deo-similem collocarunt ducentes.

Illis vero sermones exorsus-est Gerenius eques Nestor:

Celeriter mihi, filii cari, perficite voluntatem,
ut scilicet omnium-primam inter-deos propitiem Minervam,

quæ mihi manifesta venit dei ad convivium opiparum.

Verum age, alius quidem rus ad-quærendam bovem eat, ut celerrime
veniat, adducatque *eam* boum bubulcus vir;

unus autem ad Telemachi magnanimi navem nigram
profectus, omnes socios adducat, relinquat vero duos solos:

unus porro aurificem Laerceum huc jubeat
venire, ut aurum bovis cornibus circumfundat.

At ceteri manete hic simul-omnes; mandate autem intus
ancillis per domum inclytam convivium apparare,
sediliaque lignaque undique, et limpidam afferre aquam.

Sic dixit; illi autem omnes properabant: venit quidem bos
ex agro, veneruntque celeri a nave æquali

Telemachi socii magnanimi: venit porro faber,
arma in manibus tenens fabrilia, instrumenta artis,
incudemque, malleumque, bene-factamque forcipem,

quibus-quidem aurum elaborabat; venit vero Minerva,

sacris adfutura: senex autem eques Nestor

aurum dedit: ille vero deinde bovis cornibus circumfudit,
ubi-elaborarat, ut ornatum dea gauderet intuita.

Bovem autem ducebant cornibus Stratius et divinus Echephron.

Aquam vero ipsis Aretus in floribus-cælatis-ornato lebete venit e thalamo ferens; alteraque gestabat molas in canistro; securim autem bellicosus Thrasymedes acutam tenens in manibus astabat, bovem cæsurus. Perseus vero vas tenebat: senex autem eques Nestor

aquamque molasque prælibabat: multumque Minervæ supplicabat primitias-offerens, e-capite pilos in ignem conjiciens.

Ac postquam precati-sunt, et molas projecerunt, statim Nestoris filius, magnanimus Thrasymedes, feriit *bovem* prope stans: securis autem abscidit nervos

cervicales, solvitque bovis robur: et alte-precatæ-sunt filiæque nurusque, et pudica uxor Nestoris, Eurydice, maxima-natu Clymeni filiarum. Hi quidem deinde tollentes bovem a terra spatiosa tenebant: at mactavit Pisistratus, dux virorum.

Ex-illa autem ut niger sanguis fluxerat, reliqueratque ossa animus, cito dein ipsam divisere; statimque femora exciderunt omnia rite, et adipe cooperuerunt, *hanc* duplicantes; super ea vero frustra-cruda-imposuere. Adolebatque in lignis-fissis senex, insuperque nigrum vinum

libabat; juvenes vero juxta eum tenebant verua-quinque-cuspidum manibus.

Sed ubi femora exusta-erant, et viscera gustarant, minutatim-secuere cetera, et verubus transfixere, assabantque, acuta verua in manibus tenentes.